ПРОТОКОЛ

заседания Общественной палаты

муниципального округа «Княжпогостский»

от 23 декабря 2024 года                                                                                г. Емва

зал заседаний администрации округа, 16.00 час.

Присутствуют:

Кувардина О.Н. – Председатель Общественной палаты;

Члены Общественной палаты:

Дубенчук И.В., Колотилкина Д.А., Смирнова А.Н., Дуб А.В., Люосев А.Г.

Кворум имеется.

Приглашённые:

Кузиванов А.И. – заместитель руководителя администрации;

Салинский В.А. – заместитель руководителя администрации;

Корнилова С.В. – заместитель начальника управления муниципального

хозяйства администрации.

Синельник Л.Л. – заместитель начальника финансового управления

администрации;

Сырчин А.А.– директор МКУ «Городское хозяйство»;

Смирнягина И.В. – заведующий муниципальным центром управления –

отделом организационной деятельности администрации;

Савина Е.А. – заведующий Княжпогостской службой Общественной приемной

Главы Республики Коми

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта бюджета муниципального округа

«Княжпогостский» на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.

2. Безопасность детства в зимний период.

3. Несанкционированные свалки в с. Туръя и в с. Брусничный;

4. Организационные вопросы. (Утверждение плана работы на 2025

год, создание рабочих групп по направлениям деятельности).

Слушали: Синельник Л.Л., Корнилову С.В., Сырчина А.А., Кузиванова А.И.

Решили:

По первому вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

По второму вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

По третьему вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

По четвертому вопросу:

1. Утвердить план работы Общественной палаты муниципального

округа «Княжпогостский» в январе 2025 г.

2.  Для создания позитивного контента в социальных сетях и с целью

информирования населения о деятельности Общественной палаты

рекомендовано составу палаты своевременно публиковать посты об участии в

социально-значимых мероприятиях.

Председатель

Общественной палаты округа                                                           О.Н. Кувардина